.d/~c~

cia -&(~ia c)91 ct - sp
_ gevte ycte.(04,taido. (204,(4gdo, _

CMI O-fido n2 1207/2020

CÓPIA
Ibitinga, 03 de novembro de 2020.

A SUA SENHORIA
MARCO ANTÔNIO DA FONSECA
PRESIDENTE DA COMISSÃO DE CONSTITUIÇÃO, LEGISLAÇÃO, JUSTIÇA E REDAÇÃO DA
CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE
IBITINGA — SP

Assunto: ENVIA EMENDAS PARA ANALISE DA COMISSÃO

Ilustríssimo Presidente,

Encaminho as EMENDAS para ser anexadas ao projeto e analisada em conjunto
ao Projeto desta conceituada Comissão:

• EMENDA N2 01/2020, -
Autoria: EXECUTIVO MUNICIPAL.

• EMENDA N9 01/2020,
14/2020, Autoria: EXECUTIVO MUNICIPAL.

• EMENDA N2 02/2020, -
Autoria: MIRA.

Atenciosamente,

JOSE

AO PROJETO DE LEI ORDINÁRIA N2 183/2020,

- AO PROJETO DE LEI COMPLEMENTAR N2

AO PROJETO DE LEI ORDINÁRIA N2 140/2020,

DO DA ROCHA
'dente

Avenida Dr. Victor Maida nQ 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br DF: